COOPERATIVA DEL SECTOR DE LA PROPIEDAD HORIZONTAL DE SANTANDER

NIT 901.056.800-5
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO

POR EL PERIODO COMPRENDIDO DEL 1 DE ENERO A DICIEMBRE 31 DE 2024
Cifras expresadas en pesos Colombianos

MOVIMIENTO DE CONCEPTOS PATRIMONIALES ENERO 1° AUMENTO DISMINUCION DIC 31

CAPITAL SOCIAL

APORTES SOCIALES 223,258,224.00 129,439,525.00 0.00 352,697,749.00
APORTES SOCIALES - CAPITAL MINIMO NO REDUCIBLE 116,000,000.00 14,000,000.00 0.00 130,000,000.00
RESERVAS 0.00
RESERVA PROTECCION DE APORTES 8,880,877.75 3,119,122.25 0.00 12,000,000.00
EXCEDENTE Y/O PERDIDA DE EJERCICIO

EXCEDENTE 2024 0.00 20,573,695.69 0.00 20,573,695.69
EXCEDENTE 2023 12,210,310.55 0.00 12,210,310.55 0.00

SALDOS A DICIEMBRE 31 DE 2021

360,349,412.30

167,132,342.94

12,210,310.55

515,271,444.69

OMAR ESCOBAR ROJAS
Gerente

Original firmado

KAREN CIRLEY SALINAS AMAYA

Contador Delegado
T.P. 248673-T
Original firmado

Original firmado

NYDIA JOREHIMA TORRES ARDILA
Revisor Fiscal
T.P. 209479-T




